DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SÍNTESE DE BIODIESEL A
PARTIR DE BLENDAS UTILIZANDO PLANEJAMENTO FATORIAL 23 de autoria de
JAQUELINE CRISTINA MOREIRA DE FREITAS, CLÁUDIA ROBERTA GONÇALVES, foi
publicado nos Anais II CONEPETRO referente ao ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/75395

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/75395